
 
 

UCHWAŁA NR XV/94/2025 
RADY POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 25 września 2025 roku 

w sprawie określenia istotnych dla wspólnoty samorządowej problemów gospodarowania wodami na 
terenie Powiatu Gorlickiego 

Na podstawie  art. 12 pkt 11  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.)  oraz art. 250 ust. 12  ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 960) Rada Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się problemy gospodarowania wodami istotne dla wspólnoty samorządowej Powiatu 
Gorlickiego: 

1) konieczność zapewnienia odpowiednich zasobów wody pitnej dla mieszkańców powiatu gorlickiego 
poprzez racjonalną gospodarkę wodą w zbiorniku wodnym Klimkówka, 

2) brak zbiornika retencyjnego na rzece Białej w granicach Powiatu Gorlickiego, 

3) występowanie jednolitych części wód powierzchniowych o złym stanie ogólnym wód płynących. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Gorlickiego 

 
 

Krzysztof Zagórski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 5533


	UCHWAŁA NR XV/94/2025 RADY POWIATU GORLICKIEGO z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-02T13:06:14+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




